[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.563
De 01 de junho de 2007
Prorroga prazo para conclusão das obras referente à permissão de uso de área de terra concedida à Associação Okinawa de Araraquara.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;

D E C R E T A:

Art. 1º O prazo fixado no artigo 4º do Decreto Municipal nº 7.934, de 13 de fevereiro de 2003, para a conclusão das obras de construção da sede da ASSOCIAÇÃO OKINAWA DE ARARAQUARA, fica prorrogado por 02 (dois) anos.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, ao 1º (primeiro) dia do mês de junho do ano de 2007 (dois mil e sete).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

LUCIANA MÁRCIA GONÇALVES

Secretária de Desenvolvimento Urbano

EDMILSON JORGE FERRARI

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MÁRCIA APARECIDA OVEJANEDA LIA
Secretária de Governo
Arquivado em livro próprio número 01/2007. Guichê nº 008.395/2007 - (“PC”).